
再資源化物（㎏）

月別排出量 積算排出量 月別排出量 積算排出量 排出量差 増減比率

4 59.5 59.5 84.2 84.2 24.7 41.5%
5 25.4 84.9 5.9 90.1 5.2 6.1%
6 33.0 117.9 2.4 92.5 -25.4 -21.5%
7 65.3 183.2
8 24.4 207.6
9 16.7 224.3
10 39.0 263.3
11 53.8 317.1
12 70.8 387.9
1 28.8 416.7
2 51.7 468.4
3 43.9 512.3

月 2023年度 2025年度

4 760 500
5 - -
6 470
7 -
8 -
9 960
10 -
11 -
12 1,010
1 -
2 -
3 1,460
計 4,660

※算出方法

古紙回収量

（2025年度各月における積算量－2023年度各月における積算量）
×１００[％]

2023年度各月における積算量

月
2023年度 2025年度 積算比較値
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